

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Stavební obnova objektu, Česká 11 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO - 01 EKV		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 01 / 21	Číslo změny stavby: 21	
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 11.4.2016 Objednavatel: Jihomoravský kraj				
TDS: ikis, s.r.o.				
Přílohy: 1) Rozdílové položkové rozpočty		Počet paré: Příjemce :		
Popis a zdůvodnění změny: Na základě SoD ze dne 11.4.2016 předkládáme tento ZL.				
časový vliv na plnění SoD:				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
0.00	0.00%	106,560.00	0.28%	106,560.00
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):		jméno Ateliér Velehradský, s. r. o.	datum	podpis
TDS:		jméno ikis, s.r.o.	datum	podpis
Zhotovitel:		jméno Porr a.s.	datum	podpis
Objednatel:		jméno Jihomoravský kraj	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list			Číslo paré:	

ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č.21

Objekt Stavební obnova objektu, Česká 11
Část: EKV

Objednatel: Jihomoravský kraj
Zhotovitel: PORR a.s.
Datum: 8/3/2017

SoD									VcP		MP						
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		cena jednotková	Celkové množství po změně	množství celkem	VcP	MP
1	2	3	4	5	6	7	8	9	množství	cena	množství	cena			množství	množství	množství
									0.00		106,560.00		0.00				
				EKV	0.00					106,560.00		0.00					
				Přístupový systém HUB PRO						106,560.000							

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

106,560.00
0.00
106,560.00
22,377.60
128,937.60

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Stavební obnova objektu, Česká 11 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO - 01 Zámečnické konstrukce		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 01 / 22	Číslo změny stavby: 22	
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 11.4.2016 Objednavatel: Jihomoravský kraj				
TDS: ikis, s.r.o.				
Přílohy: 1) Rozdílové položkové rozpočty		Počet paré: Příjemce :		
Popis a zdůvodnění změny: Na základě SoD ze dne 11.4.2016 předkládáme tento ZL.				
časový vliv na plnění SoD:				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
0.00	0.00%	56,023.76	0.15%	56,023.76
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):		jméno Ateliér Velehradský, s. r. o.	datum	podpis
TDS:		jméno ikis, s.r.o.	datum	podpis
Zhotovitel:		jméno Porr a.s.	datum	podpis
Objednatel:		jméno Jihomoravský kraj	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list			Číslo paré:	

ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č.22

Objekt: Stavební obnova objektu, Česká 11
Část: Zámečnické konstrukce

Objednatel: Jihomoravský kraj
Zhotovitel: PORR a.s.
Datum: 8/3/2017

SoD								VcP		MP	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		cena jednotková	Celkové množství po změně	množství celkem	VcP	MP
1	2	3	4	5	6	7	8	9	množství	cena	množství	cena			množství	množství	množství

								90,278.03	56,023.76		0.00						
Zámečnické konstrukce								90,278.03	56,023.76		0.00						
			76700-1034	Z/34 M+D zábradlí vč madlo, nerez vč.kotvení,doplňků,povrch.úpravy,provedeno dle PD - změna výšky, kotvení a profilace	kus	1.00	85,635.66	85,635.66	1.00	51,381.390			51,381.390				
			76700-1010.2	Z/10.2 M+D kotvení prosklených stěn vč.kotvení, povrch.úpravy, provedeno dle PD- položka pro kotvení budoucího stropu v BARU	kus	1.00	4,642.37	4,642.37	1.00	4,642.365			4,642.365				

Vícepráce	56,023.76
Méněpráce	0.00
Celkem vícepráce - méněpráce	56,023.76
DPH 21%	11,764.99
Vícepráce - méněpráce vč. DPH	67,788.74

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Stavební obnova objektu, Česká 11 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO - 01 Vedlejší rozpočtové náklady		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 01 / 23	Číslo změny stavby: 23	
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 11.4.2016 Objednavatel: Jihomoravský kraj				
TDS: ikis, s.r.o.				
Přílohy: 1) Rozdílové položkové rozpočty		Počet paré: Příjemce :		
Popis a zdůvodnění změny: Na základě SoD ze dne 11.4.2016 předkládáme tento ZL.				
časový vliv na plnění SoD:				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
0.00	0.00%	21,780.49	0.06%	21,780.49
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):		jméno Ateliér Velehradský, s. r. o.	datum	podpis
TDS:		jméno ikis, s.r.o.	datum	podpis
Zhotovitel:		jméno Porr a.s.	datum	podpis
Objednatel:		jméno Jihomoravský kraj	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list			Číslo paré:	

ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č.23

Objekt Stavební obnova objektu, Česká 11
Část: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Jihomoravský kraj
Zhotovitel: PORR a.s.
Datum: 8/3/2017

SoD									VcP		MP						
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		cena jednotková	Celkové množství po změně	množství celkem	VcP	MP
1	2	3	4	5	6	7	8	9	množství	cena	množství	cena			množství	množství	množství
190,000.00									21,780.49		0.00						
Vedlejší rozpočtové náklady									21,780.49		0.00						
				Provoz zařízení staveniště Vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, osvětlení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	kompl	1.00	25,000.00	25,000.00	47.00	2,865.854			60.976			47.000	
				Zajištění ostrahy stavby a staveniště po dobu realizace stavby	kompl	1.00	50,000.00	50,000.00	47.00	5,731.707			121.951				
				Dopravně inženýrská opatření po dobu stavby - zajištění zvláštního užívání komunikací, včetně projednání ODSH a s Policií ČR. Zajištění zřízení a likvidace dopravního značení včetně případné světelné signalizace, dodání dopravních značek a jejich rozmisťování a přemisťování a údržba v průběhu výstavby.	kompl	1.00	25,000.00	25,000.00	47.00	2,865.854			60.976				
				Čištění přilehlých komunikací a prostor dotčených výstavbou	kompl	1.00	50,000.00	50,000.00	47.00	5,731.707			121.951				
				Náklady zhotovitele spojené s pojištěním proti škodám způsobených jeho činností při výstavbě včetně pojištění díla proti všem možným rizikům (živly, krádež, atd.) po dobu výstavby až do celkové hodnoty díla. Rozsah a podmínky pojištění dle SoD.	kompl	1.00	20,000.00	20,000.00	47.00	2,292.683			48.780				
				Náklady spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk a jistot v rozsahu dle SoD.	kompl	1.00	20,000.00	20,000.00	47.00	2,292.683			48.780				

Vícepráce21,780.49

Méněpráce0.00

Celkem vícepráce - méněpráce21,780.49

DPH 21%4,573.90

Vícepráce - méněpráce vč. DPH26,354.39

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Stavební obnova objektu, Česká 11		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 01 / 24		Číslo změny stavby: 24
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO - 01 SDK kce - doplnění kvůli požární odolnosti				
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 11.4.2016 Objednavatel: Jihomoravský kraj				
TDS: ikis, s.r.o.				
Přílohy: 1) Rozdílové položkové rozpočty		Počet paré: Příjemce :		
Popis a zdůvodnění změny: Na základě SoD ze dne 11.4.2016 předkládáme tento ZL.				
časový vliv na plnění SoD:				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
0.00	0.00%	90,958.99	0.24%	90,958.99
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):		jméno Ateliér Velehradský, s. r. o.	datum	podpis
TDS:		jméno ikis, s.r.o.	datum	podpis
Zhotovitel:		jméno Porr a.s.	datum	podpis
Objednatel:		jméno Jihomoravský kraj	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list			Číslo paré:	

ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č.24

Objekt: Stavební obnova objektu, Česká 11
Část: Doplnění SDK kci kvůli požární odolnosti

Objednatel: Jihomoravský kraj
Zhotovitel: PORR a.s.
Datum: 8/3/2017

SoD								VcP		MP	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		cena jednotková	Celkové množství po změně	množství celkem	VcP	MP
1	2	3	4	5	6	7	8	9	množství	cena	množství	cena			množství	množství	množství

								0.00	90,958.99		0.00						
Doplnění SDK kci kvůli požární odolnosti								0.00	90,958.99		0.00						
			763131543	SDK podhled desky 2xDF 15 bez TI jednvrstvá spodní kce profil CD+UD - SDK podhled s PO 60min 1NP	m2	0.00	951.00	0.00	37.81	35,957.310	0.000	0.00	418.500	37.81	37.810	37.810	0.000
			763131541	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI jednvrstvá spodní kce profil CD+UD - SDK podhled s PO 45 min 2NP	m2	0.00	888.00	0.00	6.09	5,407.920	0.000	0.00	888.000	6.09	6.090	6.090	0.000
			763131541	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI jednvrstvá spodní kce profil CD+UD - SDK podhled s PO 45 min 3NP	m2	0.00	888.00	0.00	20.87	18,532.560		0.00	456.000	20.87	20.870	20.870	0.000
			763131541	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI jednvrstvá spodní kce profil CD+UD - SDK podhled s PO 45 min 4NP	m2	0.00	888.00	0.00	29.45	26,151.600	0.000	0.00	580.000	29.45	29.450	29.450	0.000
			763122415	SDK stěna šachtová tl 125mm profil CW+UW desky 2xDF 12,5 bez TI EI 30 - SDK příčka s PO 30 min M04	m2	0.00	646.00	0.00	7.60	4,909.600	0.000	0.00		7.60	7.600	7.600	0.000

Vícepráce90,958.99

Méněpráce0.00

Celkem vícepráce - méněpráce90,958.99

DPH 21%19,101.39

Vícepráce - méněpráce vč. DPH110,060.38

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Stavební obnova objektu, Česká 11		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 01 / 25		Číslo změny stavby: 25
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO - 01 Omítky a související konstrukce				
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 11.4.2016 Objednavatel: Jihomoravský kraj				
TDS: ikis, s.r.o.				
Přílohy: 1) Rozdílové položkové rozpočty		Počet paré: Příjemce :		
Popis a zdůvodnění změny: Na základě SoD ze dne 11.4.2016 předkládáme tento ZL.				
časový vliv na plnění SoD:				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
-74,948.16	-0.20%	475,932.67	1.26%	400,984.51
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):		jméno Ateliér Velehradský, s. r. o.	datum	podpis
TDS:		jméno ikis, s.r.o.	datum	podpis
Zhotovitel:		jméno Porr a.s.	datum	podpis
Objednatel:		jméno Jihomoravský kraj	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list			Číslo paré:	

ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č.25

Objekt: Stavební obnova objektu, Česká 11
Část: Omítky a související konstrukce

Objednatel: Jihomoravský kraj
Zhotovitel: PORR a.s.
Datum: 8/3/2017

SoD								VcP		MP	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		cena jednotková	Celkové množství po změně	množství celkem	VcP	MP
1	2	3	4	5	6	7	8	9	množství	cena	množství	cena			množství	množství	množství

				454,428.34				475,932.67		-74,948.16							
				Omítky a související konstrukce				454,428.34		475,932.67		-74,948.16					
odatek č.3	141	602011184x03	Hladká omítka (PZN04) - navýšení tl. hrubé omítky pod břizolit	m2	172.40	212.33	36,604.83	172.40	36,604.830			212.325					
		611422133R00	Omítka vnitřní kleneb, skořepin, MVC, štuková - Štuk kleneb 1.np a schodiště ve 100%	m2	587.00		0.00	439.00	257,693.000			439.000					
		611401964R00	Příplatek, omítka stropů v omez. prostoru, štuková - schodiště	m2	17.00		0.00	156.50	2,660.500			156.500					
	127	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	587.00	127.68	74,948.16				74,948.16						
		622903xxxxx	Odstanění stávajícího nátěru fasády ručně KEIM DISPERSIONSENTFERNER - navýšení dle prohlášení firmy Keim zejména ulice Skrytá a Veselá	m2	691.00	141.60	97,845.60	921.79	130,526.030			141.600					
		76400-1014	K/14 Okapnice-řimsa-střecha z TiZn rš 600mm kompletní provedení dle PD - Oplechování kominů 3ks rš 850mm	m	65.10	715.10	46,553.01	8.45	6,042.60	0.00	0.00	715.10	8.45	73.55	8.45	0.00	
		76400-1013	K/13 Okapnice z TiZn rš 250mm kompletní provedení dle PD - Oplechování kominů 3ks rš 850mm	m	150.22	360.20	54,109.24	8.45	3,043.69	0.00	0.00	360.20	8.45	158.67	8.45	0.00	
		76400-1017	K/17 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn rš 330 mm - oplechování kolem servisních lávek na střeše	m	79.23	413.20	32,737.84	6.95	2,871.74	0.00	0.00	413.20	6.95	86.18	6.95	0.00	
		76400-1009	K/09 Oplechování atiky z TiZn rš 500mm kompletní provedení dle PD - oplechování atiky za kominem terasa 417	m	7.43	259.60	1,928.83	4.35	1,129.26	0.00	0.00	259.60	4.35	11.78	4.35	0.00	
		76400-1017	K/17 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn rš 330 mm - chybějící položka K/16 - rš300, včetně zábran proti holubům	m	79.23	413.20	32,737.84	52.48	21,684.74	0.00	0.00	413.20	52.48	131.71	52.48	0.00	
		76400-1019	K/19 M+D zábrany proti holubům kompletní provedení dle PD - chybějící položka K/16 - zábrany proti holubům	m	295.33	260.60	76,963.00	52.48	13,676.29	0.00	0.00	260.60	52.48	347.81	52.48	0.00	

Vícepráce	475,932.67
Méněpráce	-74,948.16
Celkem vícepráce - méněpráce	400,984.51
DPH 21%	84,206.75
Vícepráce - méněpráce vč. DPH	485,191.26